

شرکت: صنعتي جام دارو	سرمایه ثبت شده: 120,000
نماد: فجام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289905	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	صنعتي جام دارو
بند مقدمه 1. صورتهای مالی شرکت صنعتي جام دارو (سهامي عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدي برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحي 1 تا 33 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی 2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روش هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روش های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روش های حسابرسی مناسب شرایط موجود و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترل های داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این موسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4. به نظر این موسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت صنعتی جام دارو (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی و جریان های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری به نحو مطلوب نشان می دهد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

6. مفاد ماده 128 اصلاحیه قانون تجارت درخصوص ثبت مشخصات و حدود اختیارات مدیرعامل نزد اداره ثبت شرکت ها، رعایت نشده است.
7. معاملات مندرج در یادداشت توضیحي 1-30 صورت هاي مالي، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یادشده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری صورت پذیرفته است. نظر این موسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.
8. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم شده مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
9. در ارتباط با مندرجات یادداشت توضیحي 33 صورتهای مالی، این موسسه به مورد قابل ذکر که مرتبط با عدم رعایت مفاد ماده 17 دستور العمل انضباطی (موضوع افشای حداکثر سود قابل تقسیم، باتوجه به وضعیت نقدینگی و توان پرداخت سود) باشد، برخورد نکرده است.
10. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر بدرستی رعایت نشده است:
 - ارائه صورت های مالی حسابرسی شده و گزارش تفسیری مدیریت برای دوره شش ماهه منتهی به 31 شهریور ماه 1398 در موعد مقرر، افشای به موقع تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره و تعیین و تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی و تغییر مدیرعامل، برگزاری کنفرانس اطلاع رسانی و افشا اهم مطالب مطرح شده جهت رفع تعلیق نماد در 11 خردادماه 1398 در موعد مقرر، پرداخت سود سهام طبق برنامه زمانبندی اعلام شده، ارائه صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 29 بهمن ماه 1397 و صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 24 تیر ماه 1398 و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 10 آذر ماه 1398 حداکثر ظرف مدت 10 روز به اداره ثبت شرکت ها و افزایش سرمایه شرکت به میزان حداقل تعیین شده در بازار دوم بورس و اوراق بهادار (شرکت بصورت مشروط در بازار دوم طبقه بندی گردیده و تداوم حضور شرکت در بازار مذکور، مشروط به افزایش سرمایه تا میزان 200 میلیارد ریال است).
11. دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتی پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار تهران و فرابورس ابلاغی در تاریخ 1397/8/12 مورد ارزیابی این موسسه قرار گرفته است. براساس رسیدگی های بعمل آمده، درخصوص مستند سازی ساز و کارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از تحقق اصول حاکمیت شرکتی، تصویب و تدوین منشور هیئت مدیره و دبیرخانه هیئت مدیره، تشکیل کمیته انتصابات و کمیته ریسک، افشای کلیه گزارشات شرکت (صورت های مالی سالانه، گزارش تفسیری مدیریت، گزارش فعالیت هیئت مدیره، گزارش کنترل داخلی و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی) قبل از برگزاری مجمع از طریق پایگاه اینترنتی شرکت، ممنوعیت عضویت همزمان اعضای هیئت مدیره در بیش از 3 شرکت بعنوان عضو غیر موظف، افشای نام و مشخصات کامل اعضای کمیته های تخصصی در پایگاه اینترنتی شرکت و ارائه گزارش درخصوص رعایت حاکمیت شرکتی در گزارش تفسیری، اقدامات لازم صورت نگرفته است.
12. کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. براساس بررسی های انجام شده و باتوجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، این موسسه به مواردی حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار برخورد نکرده است.
13. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یادشده باشد برخورد نکرده است.

14 تیر 1399			
موسسه حسابرسی هدف همکاران			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/04/17 13:46:12	962403	Kamyar Samiee Tabrizi [[Sign	مدیرفنی موسسه هدف همکاران
1399/04/17 13:49:56		Gholamhosein Samii Tabrizi [[Sign	شریک موسسه هدف همکاران
1399/04/17 13:54:57	871576	[Marjan Seifi [Sign	مدیر موسسه هدف همکاران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۴۸۵,۶۹۸	۳۳۲,۰۵۰	۴۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۱۷,۷۷۴)	(۲۱۱,۶۳۷)	(۵۰)
سود (زیان) ناخالص	۱۶۷,۹۲۴	۱۲۰,۴۱۳	۳۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۷,۲۵۷)	(۲۳,۱۱۱)	(۱۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۵,۵۷۵	۴,۶۴۲	۲۰
سایر هزینه‌ها	(۷۴۸)	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۱۴۵,۴۹۴	۱۰۱,۹۴۴	۴۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
هزینه‌های مالی	۰	(۱,۷۰۴)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷,۹۰۸	۲,۳۸۴	۳۳۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۰۴۴	۲,۱۸۶	(۵۲)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۵۴,۴۴۶	۱۰۴,۸۱۰	۴۷
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۲۳,۲۵۷)	(۱۵,۱۹۶)	(۵۳)
سال‌های قبل	(۶۱۴)	(۴,۷۰۵)	۸۷
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳۰,۵۷۵	۸۴,۹۰۹	۵۴
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۳۰,۵۷۵	۸۴,۹۰۹	۵۴
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۱,۰۱۸	۷۲۲	۴۱
غیرعملیاتی (ریال)	۷۰	(۱۵)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۰۸۸	۷۰۷	۵۴
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۰۸۸	۷۰۷	۵۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۰۸۸	۷۰۸	۵۴
سرمایه	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۳۰,۵۷۵	۸۴,۹۰۹	۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۴,۰۱۶	۳۸,۴۸۰	۴۰,۸۴۶	۱۴
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۱۳۳	۱,۰۹۷	۱,۰۹۷	۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷۷	۳۷۷	۳۷۷	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۵,۴۱۶	۳۹,۸۵۴	۴۲,۳۲۰	۱۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۸,۲۳۹	۳۴,۳۳۹	۸,۷۳۷	(۱۸)
موجودی مواد و کالا	۱۸۶,۳۲۸	۱۴۳,۷۰۱	۸۱,۸۴۸	۳۱

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲	۱۰۲,۲۹۲	۸۳,۳۵۶	۸۴,۷۴۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹۸	۱۹,۳۴۶	۳۹,۴۵۴	۷۸,۳۰۷	موجودی نقد
۲۶	۲۱۲,۲۲۳	۲۹۹,۸۴۰	۳۷۷,۵۱۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۶	۲۱۲,۲۲۳	۲۹۹,۸۴۰	۳۷۷,۵۱۶	جمع دارایی‌های جاری
۲۵	۲۵۴,۴۴۳	۳۳۹,۶۹۴	۴۳۲,۹۳۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۵۰	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	سرمایه
--	۰	۴۰,۰۰۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۵۰	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۲	۷۶,۹۴۳	۱۰۵,۸۵۲	۱۶۰,۴۲۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۵	۱۶۴,۹۴۳	۲۳۳,۸۵۲	۲۹۲,۴۲۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۵۱	۱,۲۶۷	۴۷۵	۷۱۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۱	۱,۲۶۷	۴۷۵	۷۱۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۵	۲۱,۶۱۵	۲۰,۷۱۶	۲۳,۷۲۲	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۴۱	۱۱,۶۳۸	۱۶,۳۷۹	۲۳,۰۸۳	مالیات پرداختی
۲۵	۳۴,۸۷۰	۳۲,۵۴۰	۳۰,۳۶۶	سود سهام پرداختی
--	۹,۲۴۵	۲,۶۳۳	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۲۲	۱۰,۸۶۵	۴۳,۰۹۹	۵۲,۶۱۸	پیش‌دریافت‌ها
۲۳	۸۸,۲۳۳	۱۰۵,۳۶۷	۱۲۹,۷۸۹	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۳	۸۸,۲۳۳	۱۰۵,۳۶۷	۱۲۹,۷۸۹	جمع بدهی‌های جاری
۲۳	۸۹,۵۰۰	۱۰۵,۸۴۲	۱۳۰,۵۰۵	جمع بدهی‌ها
۲۵	۲۵۴,۴۴۳	۳۳۹,۶۹۴	۴۲۲,۹۳۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۶,۹۴۳	۰	۱۶۴,۹۴۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۶,۹۴۳	۰	۱۶۴,۹۴۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۸۴,۹۰۹		۸۴,۹۰۹
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۸۴,۹۰۹	•	۸۴,۹۰۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۸۴,۹۰۹	•	۸۴,۹۰۹
سود سهام مصوب									(۱۶,۰۰۰)		(۱۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			(۴۰,۰۰۰)		(۴۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه در جریان		۴۰,۰۰۰	•			•					۴۰,۰۰۰
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	•	•	۸,۰۰۰	•	•	•	۱۰۵,۸۵۲	•	۲۳۳,۸۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۳۰,۵۷۵		۱۳۰,۵۷۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۰,۵۷۵	۰	۱۳۰,۵۷۵
سود سهام مصوب									(۷۲,۰۰۰)		(۷۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۴۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۴۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	(۴۰,۰۰۰)				۰					(۴۰,۰۰۰)
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۴,۰۰۰				(۴,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۶۰,۴۲۷	۰	۲۹۲,۴۲۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۲۷,۸۲۵	۷۳,۴۸۱	۷۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۷,۱۶۷)	(۱۵,۱۶۰)	(۱۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۱۰,۶۵۸	۵۸,۳۲۱	۹۰
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۶۰	۱,۲۱۶	(۷۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۳,۲۸۵)	(۵,۹۷۷)	(۱۲۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۴)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲۰۵	۲۲۶	(۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷,۷۰۳	۲,۱۵۸	۲۵۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵,۱۴۳)	(۲,۳۷۷)	(۱۱۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰۵,۵۱۵	۵۵,۹۴۴	۸۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۳۷,۴۰۱	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲,۶۳۳)	(۴۴,۱۴۷)	۹۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۱,۵۷۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۴,۱۷۴)	(۲۸,۳۳۰)	(۱۳۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۶,۸۰۷)	(۳۶,۶۴۶)	(۸۲)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۸,۷۰۸	۱۹,۳۹۸	۱۰۱
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۹,۴۵۴	۱۹,۳۴۶	۱۰۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۴۵	۸۱۰	(۸۲)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۸,۳۰۷	۳۹,۴۵۴	۹۸
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

[illegible]

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹								دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال			
تخفيفات					(۱۰)	۰	(۱۰)	۰	۰	۰	(۳,۹۸۸)	۰	(۳,۹۸۸)	۰	
جمع			۲۰۴,۸۴۴,۴۸۴		۳۳۲,۰۵۰	(۲۱۱,۶۳۷)	۱۲۰,۴۱۳	۳۱۱,۹۷۰,۴۶۸		۴۸۵,۶۹۸	(۳۱۷,۷۷۴)	۱۶۷,۹۲۴	۰	۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱۹۶,۰۹۰	۲۳۱,۰۸۶	۲۴۹,۵۷۵	۲۳۹,۹۹۴	۳۳۲,۰۵۰	۴۸۵,۶۹۸	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۱۱۷,۲۳۷)	(۱۳۵,۰۳۳)	(۱۵۱,۴۳۲)	(۱۶۷,۲۱۶)	(۲۱۱,۶۳۷)	(۳۱۷,۷۷۴)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

. اتوجه به شرایط ویژه اقتصادی کشور و بازگشت مجدد تحریم ها و سیاست های جدید ارزی اعمال شده توسط دولت محترم جمهوری اسلامی در نظر گرفته شده است که (۱:نسبت به خرید مواد اولیه و تجهیزات مورد نیاز با ارز به نرخ های جدید اقدام گردد.۲)نسبت به تامین ذخیره کافی برای مواد اولیه اقدام گردد.۳)نسبت به تامین مالی از منابع مختلف اقدام گردید۴)نسبت به تلاش بیشتر برای حفظ سهم بازار اقدام شود۵)قیمت گذاری محصولات به گونه ای انجام شود که انگیزه واردات کالای مشابه کاهش یافته یا از بین برود.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۹۲,۸۰۷	۱۵۴,۶۳۳
دستمزد مستقيم توليد	۵۲,۷۵۹	۷۳,۵۵۷
سربار توليد	۷۱,۶۰۲	۹۶,۵۳۲
جمع	۲۱۷,۱۶۸	۳۲۴,۷۲۲
هزينه جذب نشده در توليد	(۹,۲۸۲)	۰
جمع هزينه هاي توليد	۲۰۷,۸۸۶	۳۲۴,۷۲۲
موجودي کالاي درجريان ساخت اول دوره	۱۴,۳۲۴	۹,۶۱۶
موجودي کالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۹,۶۱۶)	(۱۵,۳۱۳)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
ضایعات غیرعادي	(۳۷)	(۳۰)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۲۱۳,۵۶۷	۳۱۸,۹۹۵
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۶,۱۸۵	۷,۴۳۶
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۷,۴۳۶)	(۹,۴۴۳)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۱۱,۳۲۶	۳۱۶,۹۷۹
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۳۱۱	۷۹۵
جمع بهاي تمام شده	۲۱۱,۶۳۷	۳۱۷,۷۷۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	
تیوب وقوطي آلومینیوم	عدد	۲,۶۳۱,۷۶۰	۲,۰۱۳.۸۶	۵,۳۰۰	۹۰,۰۱۹,۱۴۵	۲,۶۹۳.۱۹	۲۴۳,۴۳۹	۰		۰	۹۰,۲۵۳,۱۶۵	۲,۶۷۶.۳۱	۲۴۱,۵۴۵	۲,۲۹۷,۷۴۰
تیوب لمینیت	عدد	۴۷۴,۷۴۲	۱,۸۹۱.۵۵	۸۹۸	۷,۱۸۵,۷۶۵	۴,۰۴۴.۱۱	۲۹,۰۶۰	۰		۰	۷,۱۶۰,۴۳۳	۳,۸۹۷.۳۹	۲۷,۹۰۷	۵۰۰,۰۷۴
قاشق داروئي	عدد	۶۱۰,۰۰۰	۲۵۲.۴۶	۱۵۴	۲,۲۱۵,۰۰۰	۳۴۵.۸۲	۷۶۶	۰		۰	۲,۳۰۰,۰۰۰	۳۳۱.۳	۷۳۹	۵۲۵,۰۰۰
اپلیکاتور	عدد	۳۷۴,۶۷۵	۱,۰۱۶.۸۸	۳۸۱	۱۰,۳۷۸,۰۰۰	۱,۵۲۹.۴۹	۱۵,۸۷۳	۰		۰	۱۰,۴۰۶,۰۰۰	۱,۵۰۹.۵۱	۱۵,۷۰۸	۳۴۶,۶۷۵
چاپ لیل	عدد	۲,۸۹۱,۴۰۰	۲۰۲.۶۷	۵۸۶	۸۸,۶۴۶,۴۶۴	۲۰۷.۱۶	۱۸,۳۶۴	۰		۰	۹۰,۰۱۷,۶۰۴	۲۰۷.۰۶	۱۸,۶۳۹	۱,۵۲۰,۲۶۰

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
		موجودی اول دوره				تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	
پولک آلومینیوم ک	کیلوگرم	۰		۰	۱۰۳,۹۸۷	۹۵,۴۸۲.۰۹	۹,۹۳۹	۰		۰	۱۰۱,۳۶۴	۹۶,۶۸۷.۸۷	۹,۷۹۱	۲,۷۳۳	۵۰,۶۷۹.۴
کپ پلاستیکی ع	عدد	۳۹۱,۳۸۸	۲۷۳.۳۹	۱۰۷	۱۱,۴۵۸,۶۱۵	۲۳۳.۶۷	۳,۵۶۳	۰		۰	۱۱,۷۶۰,۰۰۳	۲۳۵.۳۶	۲,۶۴۹	۹۰,۰۰۰	۲۳۳.۳۳
درآمد حاصل از خدمات	کیلو گرم	۰		۰	۰		۷۹۶	۰		۰	۰		۷۹۶	۰	۰
جمع کل			۷,۴۳۶				۳۱۹,۷۹۰			۰			۳۱۷,۷۷۴		۹,۴۴۲

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
لاکها	کیلوگرم	۲۱,۸۵۱	۵۴۷,۵۷۲.۱۹	۱۱,۹۶۵	۴۴,۵۵۴	۵۰۵,۹۹۲.۷۳	۲۲,۵۴۴	۵۳,۸۳۲	۵۲۱	۲۸,۰۳۷	۱۲,۵۷۳	۵۱۴,۷۵۳.۸۴
ورق پشت چسب دار	مترمربع	۱۶۹,۱۵۳	۳۷,۸۴۷.۳۹	۶,۴۰۲	۱۶۷,۲۷۰	۴۶,۶۶۷.۰۷	۷,۸۰۶	۲۳۹,۸۲۰	۴۳	۹,۹۷۱	۱۰۶,۶۰۳	۳۹,۷۴۵.۶
شمش آلومینیوم	کیلوگرم	۱۴۲,۳۹۸	۲۱۳,۶۳۳.۶۲	۳۰,۴۳۱	۲۷۸,۴۵۰	۳۲۷,۰۷۱.۳۹	۶۳,۲۲۸	۳۰۰,۱۸۲	۳۲۰	۶۵,۸۹۰	۱۲۰,۶۶۶	۳۳۰,۰۴۸.۲۳
پلی اتیلن	کیلوگرم	۷۳,۸۷۵	۹۶,۹۸۸.۱۶	۷,۱۶۵	۳۲۶,۳۰۰	۱۰۱,۳۷۲.۶۵	۲۲,۹۱۸	۱۵۶,۴۴۳	۱۰۰	۱۵,۵۹۲	۱۴۳,۷۳۲	۱۰۰,۸۱۹.۵۸
شمش آلومینیوم (امانی)	کیلوگرم	۰		۰	۱۱۱,۷۳۶	۰	۰	۹۶,۲۵۷	۰	۰	۱۵,۴۷۹	۰
سایر مواد مصرفی	مختلف	۲۳۳,۰۷۵	۴۵,۰۹۲.۷۸	۱۰,۵۱۰	۴۱۹,۷۸۹	۶۰,۸۴۹.۶۳	۲۵,۵۴۴	۳۶۱,۹۳۸	۴۸	۴,۶۳۴	۳۹۰,۹۳۶	۱۰۷,۹۹۹.۹۷
ورق لمینیت	مترمربع	۴,۰۶۶	۷۴,۲۷۴.۴۷	۳۰۲	۵۱,۵۰۵	۹۹,۸۷۳.۸	۵,۱۴۴	۴۸,۳۹۰	۹۸	۴,۷۳۱	۷,۱۸۱	۹۹,۵۶۸.۳۱

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
جمع مواد اولیه داخلی:		۶۴۴,۴۱۸	۱,۰۱۵,۴۰۸.۶۱	۶۶,۷۶۵	۱,۲۹۹,۶۰۴	۱,۰۴۱,۷۳۷.۱۴	۱۴۷,۱۸۴	۱,۲۴۶,۸۶۳	۱,۰۳۰	۱۲۸,۸۵۵	۶۹۷,۱۶۰	۱,۰۹۲,۹۳۵.۵۳	۸۵,۰۹۴
بواد اولیه وارداتی:													
رق لمینیت	مترمربع	۴۸,۴۳۱	۷۷,۷۱۴.۳۱	۳,۷۶۳	۱۱۱,۰۳۳	۱۵۶,۳۱۸.۹۶	۱۷,۳۵۵	۶۴,۵۴۳	۱۲۸	۸,۳۴۹	۹۴,۹۰۱	۱۳۵,۶۰۴.۴۷	۱۳,۸۶۹
ولک آلومینیومی	کیلوگرم	۵۰,۰۸۹	۱۹۳,۷۱۶.۹۶	۹,۶۵۳	۵۴,۹۹۳	۳۸۷,۳۶۵.۴۳	۳۱,۳۰۳	۵۱,۸۱۳	۳۳۸	۱۷,۵۲۹	۵۳,۳۶۸	۲۵۳,۰۴۶.۲۶	۱۳,۴۳۶
جمع مواد اولیه وارداتی:		۹۸,۵۱۰	۳۷۰,۴۳۱.۱۸	۱۳,۴۱۶	۱۶۶,۰۱۵	۵۴۳,۶۸۴.۴	۳۸,۶۵۷	۱۱۶,۳۵۶	۴۶۶	۲۵,۷۷۸	۱۴۸,۱۶۹	۳۸۷,۶۵۰.۷۳	۳۶,۳۹۵
جمع کل			۸۰,۱۸۱			۱۸۵,۸۴۱				۱۵۴,۶۳۳			۱۱۱,۳۸۹
جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربرار تولید و هزینہ های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و ستمزد	۳۱,۵۷۰	۳۴,۰۶۵	۴۷,۶۹۱	۷,۵۸۱	۹,۸۳۷	۱۳,۷۷۲
هزینه استهلاک	۷,۱۵۸	۷,۶۹۱	۷,۶۹۱	۹۶۱	۸۰۴	۸۰۴
هزینه انرژی (آب، رق، گاز و سوخت)	۷,۲۶۸	۹,۳۵۰	۱۰,۷۳۵	۱۰۶	۱۳۵	۱۵۵
هزینه مواد مصرفی	۳,۶۱۵	۵,۳۲۱	۶,۱۱۹	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴۹۶	۷۰۴	۸۱۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۱,۴۹۵	۳۹,۴۰۱	۴۶,۳۷۴	۱۴,۴۶۳	۱۶,۴۸۱	۲۲,۱۴۸
جمع	۷۱,۶۰۲	۹۶,۵۳۲	۱۱۹,۳۲۰	۲۳,۱۱۱	۲۷,۲۵۷	۳۶,۸۷۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش در این دوره نسبت به دوره مشابه قبل افزایش یافته است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید مواد اولیه این دوره نسبت به دوره مشابه قبل افزایش چشمگیری یافته است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی میشود بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی در این دوره نسبت به دوره مشابه قبل با توجه به تغییرات نرخ مواد اولیه و دستمزد افزایش یابد.
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۱۱	۱۰۹	۱۰۹
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۱	۷۷	۷۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳۲۲,۷۵۴	۱۴,۸۰۵	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴۷,۵۹۴	۲,۸۴۵	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی میشود هزینه های اداری تشکیلاتی نسبت به دوره مشابه قبل افزایش یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	---------------------------	---	---	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
داروسازی اسوه	۰.۰۳	۱۷۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۲۴	۰.۰۳	۱۷۶	۱۸۱	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲	۰	۰	۰	
مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران	۰	۸۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۸۳	۲۲	
تعاونی فراهم قالب	۰	۱۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۵	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
درآمد حاصل از ساخت کلیشه	۳,۴۲۷	۵,۱۱۴
درآمد حاصل از حمل کالا	۳۴۳	۴۶۱
سود زیان حاصل از فروش مواد اولیه	۰	۰
سودفروش ضایعات	۸۷۲	۰
جمع	۴,۶۴۲	۵,۵۷۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
زیان ناشی از فروش ضایعات	۰	۷۴۸
جمع	۰	۷۴۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ ارزی	نوع ارز	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی				کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲,۶۳۳	۰				۰	۰		۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰										۰	
جمع		۲,۶۳۳	۰							۰	۰	۰	
										انتقال به دارایی		۰	
										هزینه مالی دوره		۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

هزینه های مالی و مانده تسهیلات و نحوه تامین مالی در این دوره در مقایسه با دوره واقعی گذشته کاهش یافته است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ .. پیش بینی میشود هزینه های مالی این دوره نسبت به دوره مالی قبل افزایش یابد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود سپرده بانکی	۲,۱۵۸	۷,۷۰۳
سود سهام دریافتی	۲۲۶	۲۰۵
جمع	۲,۳۸۴	۷,۹۰۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود ناشی از فروش دارایی ثابت	۹۹۳	۲۶۰
سود ناشی از تسعیر نرخ ارز	۸۲۸	۱۱۹
سایر درآمدها	۰	۴۱
سود(زیان) حاصل از فروش مواد اولیه و لوازم یدکی	۳۶۵	۸۳۱
سایر درآمدها	۰	(۲۰۷)
جمع	۲,۱۸۶	۱,۰۴۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۰۵,۸۵۲	۳۶,۰۰۰	۸۴,۹۰۹	۷۲,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ شرکت هیچ گونه برنامه با اهمیتی در دست اجرا ندارد

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت هیچ گونه برنامه با اهمیتی در دست اجرا ندارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»